
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. referent: 326 909 117 e-mail: pavlina.braborcova@brandysko.cz tel. sekretariát: 326 909 116 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 

úsek stavebního úřadu 

Masarykovo nám. 264, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

Sp.zn.: Výst. 33834/2024/PB Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 07.07.2025 

Č.j.: MÚBNLSB-OSÚÚPPP-83321/2025-BRAPA 

Vyřizuje: Braborcová, tel. 326909117 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 
 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové 

péče, úsek stavebního úřadu, jako příslušný správní orgán vydal dne 12.05.2025 rozhodnutí č.j. MÚBNLSB-

OSÚÚPPP-56102/2025-BRAPA, které se týká povolení záměru: „Obnova a vybudování nového veřejného 

osvětlení - Nový Vestec – průtah - II. etapa“ na pozemcích parc.č. 671, 669/1, 673, 674, 416, 281/1, 398/5, 

398/7, 669/2, 317/2, 317/1, 318, 384, 319, 238, 316, 302/4 v katastrálním území Nový Vestec, obec Nový 

Vestec a na pozemcích parc.č. 275/54 a 258/25 v katastrálním území Otradovice, obec Skorkov-

Otradovice. 
 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“) opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v uvedení data 

vyhotovení rozhodnutí a to tak, že text v záhlaví: 
 

„Sp.zn.: Výst. 33834/2024/PB Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 12.05.2015“ 

opravuje textem: 
 

„Sp.zn.: Výst. 33834/2024/PB Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 12.05.2025“ 

 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje usnesení správního orgánu:  

Obec Nový Vestec, IČ 00240541,Ke Spořilovu 5, Nový Vestec, 250 75 Káraný 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přís.or., IČ 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

Jaroslav Faigl, nar. 09.10.1941, Vítězslava Nezvala 4675, 430 01  Chomutov 

Vlasta Faiglová, nar. 22.10.1945, Vítězslava Nezvala 4675, 430 01  Chomutov 

Jiří Mráz, nar. 12.01.1954, Brázdimská 1551, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Věra Mrázová, nar. 28.06.1954, Brázdimská 1551, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 

Treaslewort, a.s., IČ 25685252, Křižíkova 213/44, 186 00  Praha 

 
 

 

Odůvodnění: 
 

V uvedení data písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýká výroku 

rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 
 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: Obec Skorkov, Povodí Labe, státní podnik, Pražské vodovody a 

kanalizace, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., CETIN a.s., Ústav archeologické památkové péče 

středních Čech, příspěvková organizace. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc.č.  143/1, 547, 545, 542/1, 

542/2, 539, 540, 537/1, 537/2, 535, 530/1, 528, 523, 524, 522, 516, 513, 509/10, 509/2, 432, 434, 433/1, 

435/2, 422, 423, 419/1, 419/2, 411, 399/1, 397, 396/2, 398/4, 401, 400, 409/2, 409/1, 357/1, 355, 357/2, 358, 

351/3, 350, 348, 347, 344, 344 a 343, v katastrálním území Nový Vestec; parc.č. 275/12, 275/55, 282/3, 

275/53, 282/1, 258/1 a st.p.č. 241 v katastrálním území Otradovice. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Nový Vestec: č.p. 21, č.p. 62, č.p. 6, 

č.p. 33, č.p. 8, č.p. 111, č.p. 24, č.p. 10, č.p. 67, č.e. 121, č.p. 12, č.p. 233, bez č.p. na parc.č. 508, 762/72, č.e. 

51, č.p. 14, č.p. 169, č.p. 51, č.p. 101, č.p. 37, č.p. 178, č.e. 38, č.p. 89, č.e. 16, č.p. 22, č.p. 125, č.p. 48, č.p. 

44, č.e. 18, č.p. 39, č.e. 17; Skorkov-Otradovice: č.e. 111.  

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-83321/2025-BRAPA str. 2 

 
Poučení účastníků: 
 

 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může být 

přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního 

plánování a krajského stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního 

orgánu.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Pavlína Braborcová 

referentka úseku stavebního úřadu 

 

 

 

 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav, Obecního úřadu Nový Vestec a Obecního úřadu Skorkov:. 

 

 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

Obdrží (str. 2 a 3): 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. (doručení jednotlivě do vlastních rukou 

nebo prostřednictvím veřejné datové sítě): 

Obec Nový Vestec, IDDS: 3xgb792 

 sídlo: Ke Spořilovu č.p. 5, Nový Vestec, 250 75  Káraný 

Společnost pro poradenství, projekci a design, s.r.o., IDDS: kat7qdy 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 290/16, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Jiří Mráz, Brázdimská č.p. 1551, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Věra Mrázová, Brázdimská č.p. 1551, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Jaroslav Faigl, Vítězslava Nezvala č.p. 4675, 430 01  Chomutov 1 

Vlasta Faiglová, Vítězslava Nezvala č.p. 4675, 430 01  Chomutov 1 

Treaslewort, a.s., IDDS: izpgq6j 

 sídlo: Křižíkova č.p. 213/44, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Obec Skorkov, IDDS: mmmbith 

 sídlo: Skorkov č.p. 32, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-83321/2025-BRAPA str. 3 

 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb. (doručení veřejnou vyhláškou podle § 144 

odst. 6 a § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řádu vyvěšenou na úředních deskách Městského úřadu 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Obecního úřadu Nový Vestec a Obecního úřadu Skorkov: 

Účastníci se podle § 87 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., identifikují označením pozemků a staveb. 
 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

parc.č.  143/1, 547, 545, 542/1, 542/2, 539, 540, 537/1, 537/2, 535, 530/1, 528, 523, 524, 522, 516, 513, 

509/10, 509/2, 432, 434, 433/1, 435/2, 422, 423, 419/1, 419/2, 411, 399/1, 397, 396/2, 398/4, 401, 400, 409/2, 

409/1, 357/1, 355, 357/2, 358, 351/3, 350, 348, 347, 344, 344 a 343, v katastrálním území Nový Vestec; 

parc.č. 275/12, 275/55, 282/3, 275/53, 282/1, 258/1 a st.p.č. 241 v katastrálním území Otradovice. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:  

Nový Vestec: č.p. 21, č.p. 62, č.p. 6, č.p. 33, č.p. 8, č.p. 111, č.p. 24, č.p. 10, č.p. 67, č.e. 121, č.p. 12, č.p. 233, 

bez č.p. na parc.č. 508, 762/72, č.e. 51, č.p. 14, č.p. 169, č.p. 51, č.p. 101, č.p. 37, č.p. 178, č.e. 38, č.p. 89, č.e. 

16, č.p. 22, č.p. 125, č.p. 48, č.p. 44, č.e. 18, č.p. 39, č.e. 17; Skorkov-Otradovice: č.e. 111.  

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě prostřednictvím veřejné datové sítě): 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí,  

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59/2, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: 82sbpfi 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov-VÝCHOD Dopravní inspektorát,   

IDDS: 2dtai5u, sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha-Vinoř, 190 17  Praha 917 

[ 


		2025-07-08T08:59:52+0200
	Pavlína Braborcová
	úředně oprávněná osoba




